DATOVY LIST

Objednaci Cislo: GLO 0313

UKONCENA VYROBA VAN 0313 Ventilator - GLOBO

TECHNICKE PARAMETRY:

Vyska v mm
Sitka v mm
Délka v mm

Ochrana IP

Max. prikon svételného

zdroje
Vykon
Napajeci napéti

Vcetné svételného
zdroje

Material
Barva
Kolekce

Pocet svételnych
zdrojl

Vyrobce

U vyrobce dostupnych

Termin dodani

U vyrobce dostupnych

POPIS PRODUKTU:

435
215
448
IP20

79W

T9W
230V

ne

kov / hlinik
chrom

VAN
1

GLOBO

2 tydny
0

Ventilator, chrom, hlinik, 3 rychlosti, kabel 2,5m, motor 79W 230V, vypina¢, Dx5xV:448x215x435.

Tento podlahovy ventilator je vykonnym spole¢nikem na letni dny, ktery je snadno prenosny a mdze
poskytovat svézi vzduch v kazdé mistnosti. Vysoce kvalitni chromovy ram obsahuje hlinikovou vrtuli se tfemi
lopatkami a chrani pfed zranénimi. Uhel sklonu je nastavitelny. K dispozici jsou 3 nastaveni rychlosti.
Maximalni vykon motoru je 79 W.
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